
S.N. ADI SOYADI İLÇESİ GÖREV YERİ BRANŞI BAŞVURU UNVANI  14.06.2024 TARİHİ İTİBARİYLE EK-1 PUANI AÇIKLAMALAR

1 EL** SU** YI** ÇEMİŞGEZEK Çemişgezek Yatılı Bölge Ortaokulu Müdürlüğü Teknoloji ve Tasarım Müdür 64,02

Öğretmenlikte geçen hizmet süresi 5  yıl 11 ay 3  gün olarak hesaplanmış ve 1  puanı silinmiştir. Kurucu müdür, müdür 

başyardımcılığı,müdür yardımcılığı ve müdür yetkili öğretmenlikte geçen hizmet süresi 8 Yıl 6 ay  18 gün olarak hesaplanmış ve 5,66 

puanı silinmiştir. Müdürlükte ve Bakanlığın merkez ve taşra teşkilatında şube müdürü veya daha üstü kadrolarda geçen hizmet süresi 

2 Yıl 11 Ay 22  Gün  olarak hesaplanmış ve 11,66 puan eklenmiştir.

2 SE** İP** MERKEZ Merkez Diyap Ağa İlkokulu Müdürlüğü Sınıf Öğretmenliği Müdür 56,39

Öğretmenlikte geçen hizmet süresi 10 yıl 9 ay 5  gün olarak hesaplanmış ve 0,50 puan silinmiştir.  Hizmet içi eğitim faaliyetlerine kurs 

belgesi almış olmak (Yüz yüze veya uzaktan eğitim) kriterinden 1 puanı silinmiştir. Çünkü ibraz edilen belgenin tarihi 1 ocak 2020 

tarihinden önceki bir tarihtir. Hizmet içi eğitim faaliyetlerinde eğitim yöneticisi veya görevlisi olarak görev yaptığına dair belge ibraz 

edilmediğinden 2 puanı silinmiştir.

3 NE** Dİ** PERTEK Pertek Öğretmen Zeynel Erol Anadolu Lisesi Müdürlüğü Görsel Sanatlar Müdür 50,61

Öğretmenlikte geçen hizmet süresi 15  yıl 15  gün olarak hesaplanmıştır .Hizmet içi eğitim faaliyetlerine Kurs Belgesi almış olmak (Yüz 

yüze veya uzaktan eğitim) kapsamında  geçerli 2 belgesi olduğundan 2 puan eklenmiştir.

4 AL** BÜ** MERKEZ Merkez Tunceli Spor Lisesi Müdürlüğü Türk Dili ve Edebiyatı Müdür 49,46

Öğretmenlikte geçen hizmet süresi 5 yıl 6 ay  9 gün olarak hesaplanmış ve 0,09 puan eklenmiştir.Kurucu müdür, müdür 

başyardımcılığı,müdür yardımcılığı ve müdür yetkili öğretmenlikte geçen hizmet süresi 6  yıl 8 ay 29  gün olarak hesaplanmış ve 0,5 

puan eklenmiştir.  Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği kapsamında katılım sağlamak veya görev yapmış olmak kriterinde 

katılım belgesi sunulmadığından 2 puanı silinmiştir.En az bir ders yılı okul zümre başkanlığı yapmış olmak kapsamında ibraz edilen 

belgenin tarihi 1 Ocak 2020 tarihinden önce olduğundan 1 puanı silinmiştir. Aday Öğretmen Yetiştirme Programı kapsamında görev 

yaptığına dair belge ibraz etmediğinden 1 puanı silinmiştir.Hizmet içi eğitim faaliyetlerinde eğitim yöneticisi veya görevlisi olarak 

görev yaptığına dair belge ibraz edilmediğinden 2 puanı silinmiştir.

5 AH** TU** GÜ** MERKEZ Merkez Tunceli Spor Lisesi Müdürlüğü Beden Eğitimi Müdür 48,79

 Öğretmenlikte geçen hizmet süresi 13 Yıl 6 ay 1 gün olarak hesaplanmış 1,08  puanı silinmiştir.Kurucu müdür, müdür 

başyardımcılığı,müdür yardımcılığı ve müdür yetkili öğretmenlikte geçen hizmet süresi 1 Yıl 9 ay 9 gün olarak hesaplanmış ve 0,84 

puan eklenmiştir. Öğretmen adaylarının yapacakları öğretmenlik uygulaması kapsamında uygulama öğretmeni olarak görev yaptığına 

dair ibraz edilen belgenin tarihi 01 Ocak 2020 tarihinden önce olduğundan 1 puanı silinmiştir. En az bir ders yılı okul zümre başkanlığı 

yapmış olmak kapsamında ibraz edilen belge 01 Ocak 2020 tarihinden önce olduğundan 1 puanı silinmiştir.

6 SO** BA** MERKEZ Merkez Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu Müdürlüğü Okul Öncesi Müdür 35,61

Öğretmenlikte geçen hizmet süresi 10 yıl 11 ay 15 gün olarak hesaplanmış ve 0,33 puan eklenmiştir.Kurucu müdür, müdür 

başyardımcılığı,müdür yardımcılığı ve müdür yetkili öğretmenlikte geçen hizmet süresi 2 yıl 4 ay  26 gün olarak hesaplanmış ve 0,84 

puanı silinmiştir.Hizmet içi eğitim faaliyetlerinde eğitim yöneticisi veya görevlisi olarak görev yaptığına dair belge sunulmadığından 2 

puanı silinmiştir.Hizmet içi eğitim faaliyetlerine Kurs Belgesi almış olmak (Yüz yüze veya uzaktan eğitim) kapsamında 2 belgesi 

olduğundan 2 puan eklenmiştir.Hizmet içi eğitim faaliyetlerine Katılım Belgesi/Seminer Belgesi almış olmak (Yüz yüze veya uzaktan 

eğitim) kriterinde geçerli 2 belge ibraz ettiğinden 1 puan eklenmiştir.

7 OĞ** CE** ÇEMİŞGEZEK Çemişgezek Sarıbalta Ortaokulu Müdürlüğü Türkçe Müdür 29,98

Hizmet içi eğitim faaliyetlerine Katılım Belgesi/Seminer Belgesi almış olmak (Yüz yüze veya uzaktan eğitim) kriteri kapsamında  ibraz 

edilen  2 belgenin tarihi 1 Ocak 2020 tarihinden önce olduğundan 1 puan silinmiştir.Aday Öğretmen Yetiştirme Programı kapsamında 

görev yaptığına dair belge ibraz etmediğinden 1 puanı silinmiştir.

8 KA** TA** MAZGİRT Mazgirt 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi Müdürlüğü Coğrafya Müdür 26,93

TUNCELİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

2024 YILI EĞİTİM KURUMLARINA  İLK DEFA YÖNETİCİ GÖREVLENDİRME BAŞVURU EK-21 PUAN SONUÇ LİSTESİDİR (MÜDÜR)


